
 1 

DODATEK Č.1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO DS202200253 

 
uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, mezi 

následujícími smluvními stranami: 
 

1.  OBJEDNATEL : Město Roudnice nad Labem 
Zastoupený : Ing. Františkem Padělkem, starostou 
Sídlo  : Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ   : 00264334 
DIČ : CZ0026434 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
 

2.  ZHOTOVITEL : LT-BAU s.r.o. 
Zastoupený : Tomášem Chromým, jednatelem  
Sídlo : Varšavská 694/38, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ   : 28703995 
DIČ       : CZ28703995 
 
 (dále jen „Zhotovitel“) 
 
(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen jako „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany se dohodly, že v souladu se Smlouvou o dílo podepsanou dne 19. 9. 2022 na 
stavbu „Prodloužení kanalizace pro stávající RD ul. Švermova, Roudnice nad Labem“ 
(dále též jen „Smlouva“), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále 
též jen „Dodatek“), kterým se obsah Smlouvy mění následovně: 
 

1. ZMĚNA SMLOUVY 

Při realizaci díla, byly zjištěny skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy známy. Z 
tohoto důvodu vyvstala v průběhu plnění zhotovitele potřeba předmět plnění o část, která 
nebude realizována - méněprace. 

 

Detailní popis jednotlivých změn  je uveden ve změnovém listu č. 1, včetně oceněného rozpočtu 

(odpočtu ceny za nerealizované stavební práce), které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku 

 

a. mění se článek IV. Cena, bod 4.1.: 
 
Cena za provedení Díla bez DPH dle Smlouvy se na základě výše uvedené změny předmětu 
plnění dle tohoto Dodatku a změnového listu, který je přílohou č. 1 tohoto Dodatku, ponižuje o 
86.611,60 Kč bez DPH, tj. 104.800,04 Kč vč. DPH. 
 
Bod 4.1. Smlouvy se tak účinností tohoto Dodatku mění následovně: 
 
Cena za provedení díla bez DPH činí: 1.528.850,18 Kč 
 
Hodnota DPH činí 321.058,54 Kč 
 
Cena za provedení díla včetně DPH činí 1.849.908,72 Kč 
 



 2 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 
dvou. 

Ostatní ustanovení Smlouvy neřešené tímto Dodatkem, zůstávají v původním a nezměněném 
znění. 
Město Roudnice nad Labem osvědčuje touto doložkou ve smyslu ust. § 41 zákona č.128/2000 
Sb., o obcích, v platném znění, že ohledně uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě byly splněny 
všechny zákonné podmínky, jimiž zákon č.128/2000 Sb. podmiňuje platnost právního jednání 
obce. 

Tento Dodatek ke Smlouvě byl schválen usnesením Rady města Roudnice nad Labem č. 
15/2023ze dne 18. 1. 2023. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že obsah dodatku je pro ně 
srozumitelný a na důkaz toho, co bylo sjednáno, připojují své podpisy. 

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. 
 

Přílohy: 
1. Změnový list č. 1 

 
Objednatel: 

 Zhotovitel: 

V Roudnici nad Labem dne  
 

 V Litoměřicích dne 
 
 
 

  

 __ _ 
Město Roudnice nad Labem  Tomáš Chromý 

Ing. František Padělek, starosta  jednatel společnosti LT-BAU s.r.o. 
 



DS202200253
ZL 1 - NEPROVÁDĚNÉ POLOŽKY

Objednatel :Město Roudnice nad Labem Zhotovitel :LT-BAU s.r.o.
Karlovo náměstí 21 Varšavská 694/38,
413 01 Roudnice nad Labem 400 03 Ústí nad Labem
IČ: 00264334 IČ: 28703995

Popis změny : Změna vyvolána:

cena bez DPH cena s DPH
VCP 0,00 Kč 0,00 Kč
MP -86 611,60 Kč -104 800,04 Kč

  C e l k e m -86 611,60 Kč -104 800,04 Kč

Se změnou souhlasí:

Dne: Dne:

TDS AD

Dne: Dne:

Zástupce Objednatele: Zhotovitele :

Přílohy :
Rozpočet

Neprováděné položky, vyčíslení skutečnosti
Neprováděné položky, vyčíslení skutečnosti

STAVBA :  Prodloužení kanalizace pro stávající RD ul. 
Švermova, Roudnice nad Labem

Číslo SOD:

dle § 222 odst. 4
Neprováděné položky, vyčíslení skutečnosti

popis 



Změnový list č. 1

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Roudnice nad Labem Datum: 09.12.2022

Zadavatel: IČ: 00264334
Město Roudnice nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28703995
DIČ: CZ28703995

Projektant: IČ: 42474248
DIČ:

Cena bez DPH -86 611,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -86 611,60 21,00% -18 188,44

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -104 800,04

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Prodloužení kanalizace pro stávající RD Švermova, Roudnice nad Labem

1 - Prodloužení kanalizace pro stávající RD

LT-BAU s.r.o.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Roudnice nad Labem Datum: 09.12.2022

Zadavatel: Město Roudnice nad Labem Projektant:

Zhotovitel: LT-BAU s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava
Náklady soupisu celkem -86 611,60

D HSV Práce a dodávky HSV -86 611,60
D 1 Zemní práce -76 711,60

5 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m

11 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3

12 K 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 
m m3

13 K 151102201 Zřízení příložného pažení stěn do 30 m2 výkopu hl do 4 
m pro překopy inženýrských sítí m2

14 K 151102211 Odstranění příložného pažení stěn do 30 m2 hl do 4 m 
při překopech inženýrských sítí m2

15 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2

16 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

63 K 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m

Prodloužení kanalizace pro stávající RD Švermova, Roudnice nad Labem

1 - Prodloužení kanalizace pro stávající RD


